

Asia: VM/742/04.00.00.09/2016

Lausuntopyyntö Suomen ja Viron välisestä väestön rekisteröintiä koskevasta valtiosopimuksesta

Kommentit sopimuksesta

Yleiset kommentit sopimuksesta

Verohallinto pitää sopimusta kannatettavana. Vastaavan tyyppinen sopimus on jo olemassa Pohjoismaiden välillä. Verohallinnon käyttämät asiakastiedot perustuvat väestötietojärjestelmän tietoihin, joten verotuksen kannalta on tärkeää, että väestötietojärjestelmän tiedot ovat mahdollisimman kattavat ja oikeat.

Kommentit sopimuksen tavoitteista ja soveltamisalasta

-

Kommentit muuttoa koskevasta menettelystä

-

Kommentit tietojen vaihdosta ja käsittelystä

-

Sopimuksen allekirjoittamisen tarkoituksenmukaisuus

Lausunnonantajan näkemys sopimuksen allekirjoittamisen tarkoituksenmukaisuudesta

Sopimuksen myötä Suomen ja Viron välillä muuttavien henkilöiden tietojen rekisteröiminen tulisi kattavammaksi ja varmemmaksi, joten Verohallinto pitää sopimuksen allekirjoittamista tarkoituksenmukaisena.

Sopimuksen eduskunnan myötävaikutusta edellyttävät määräykset

Sisältääkö sopimus sellaisia eduskunnan myötävaikutusta edellyttäviä määräyksiä, joita ei ole tunnistettu arviomuistiossa?

-

Edellyttääkö sopimuksen voimaantulo sellaisia muutoksia kansalliseen sääntelyyn, joita ei ole tunnistettu arviomuistiossa?

-

Muut kommentit eduskunnan myötävaikutusta edellyttävistä määräyksistä

-

Vaikutukset ja toimenpiteet

Kommentit sopimuksen vaikutuksista

Sopimuksen myötä henkilöiden tietojen rekisteröinti tulisi kattavammaksi ja luotettavammaksi. Käytännössä sopimus saattaisi nopeuttaa rekisteröintiä ja vaikuttaa siten myös erilaisten tunnistamismenetelmien tarpeeseen. Rekisteröitävä tieto saattaisi myös olla laadukkaampaa. Tämä johtuen siitä, että tiedot eivät enää perustuisi ainoastaan asiakkaan omaan ilmoitukseen, vaan tietoja saataisiin sopimuksen myötä myös toisen valtion rekisteriviranomaiselta. Nykyisin henkilö saattaa olla esimerkiksi kirjattuna molempien valtioiden rekistereihin siellä asuvana. Sopimuksen myötä molempien valtioiden rekisterit vastaisivat paremmin toisiaan, kun vastaanottajavaltiossa siellä asuvaksi rekisteröidyn henkilön muutosta saataisiin tieto myös alkuperävaltion rekisteriin.

Verotuksessa hyödynnettävät tiedot saattavat myös lisääntyä nykytilaan verrattuna. Näin esimerkiksi puolisoa ja lapsia koskevat tiedot.

Mitä toimenpiteitä sopimuksen voimaantulo edellyttäisi hallinon- tai toimialallanne?

Sopimus koskee rekisteriviranomaisten toimintaa eikä Verohallinto ole sopimuksessa tarkoitettu rekisteriviranomainen, joten sopimus ei sinällään aiheuta Verohallinnossa erityisiä toimenpiteitä.

Muut kommentit

Muut kommentit

-

Hynynen Helena
Verohallinto - Esikunta- ja oikeusyksikkö